
  
 

HELUZ cihlářský průmysl a.s., U Cihelny 295, 373 65 Dolní Bukovsko 
IČO: 46680004, DIČ: CZ4668 0 0 04 
Spisová značka: B 2523 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Bankovní spoje ní: ČS, a. s., České Budějovi ce , č. ú. 994404 -0 8 4 7 36 0 0 0 1 /08 0 0 
 

Podmínky akce HELUZ++ 2024 
 

Základní pravidla akce HELUZ++ 

 
Akce HELUZ++ je určena pro všechny koncové zákazníky (fyzická osoba nebo realizační 

firma) stavebních materiálů společnosti HELUZ cihlářský průmysl a.s. Vztahuje se na veškerý 
cihelný sortiment stavebního materiálu HELUZ pro stavbu rodinného domu (řadových 
rodinných domů) ve Slovenské republice ve stanoveném termínu.  

 
Při splnění všech podmínek akce HELUZ++ obdrží zákazník pro danou stavbu  voucher 

na odběr probarvené pastovité silikonové omítky Maxit silco A 9030 v množství odpovídajícím 
ploše fasády odebraného cihelného systému HELUZ za 1 EUR bez DPH a rovněž extra slevu až 
do výše 2.400 EUR s DPH na prémiovou řadu oken a dveří značky HELUZ OKNA.  

 
 

Podmínky pro účast v akci HELUZ++  
 

Zákazníci, kteří se účastní akce HELUZ++ a chtějí čerpat výhod akce budou postupovat 

následujícím způsobem: 
 

1) Prvním krokem pro účast v akci HELUZ++ je registrace pomocí webového formuláře na 

stránce www.heluz.sk/akcie pro stavby na území Slovenské republiky, nejpozději do 30. 9. 

2024. Registraci potvrdí společnost HELUZ automatickým e-mailem. 

 
2) Při registraci uvede zákazník číslo výkazu výměr zpracovaného společností HELUZ nebo 

zažádá o jeho zpracování. Výkaz výměr vypracuje společnost HELUZ zcela zdarma na 

základě předložené platné projektové dokumentace. Tu je třeba doložit nejpozději do 30. 

9. 2024 přes formulář žádosti o výpočet spotřeby materiálu. Výkaz výměr bude sloužit 

nejen jako podklad pro stanovení množství stavebního materiálu HELUZ pro stavbu 

plánovaného rodinného domu, ale bude také podle něj stanoveno příslušné množství 

omítky Maxit silco a také výše extra slevy na prémiovou řadu oken a dveří značky HELUZ 

OKNA. Na jednu stavbu lze každou akční nabídku nárokovat pouze jednou.  

 
3) Zákazník závazně objedná dle zpracovaného výkazu výměr přes distributora/prodejce 

ve Slovenské republice v termínu od 15. 8. 2024 do 15. 10. 2024 včetně. Rozhodné je 

datum evidence objednávky ze strany distributora u společnosti HELUZ.  

 
4) Zákazník odebere minimálně 90 % stavebního materiálu od společnosti HELUZ přes 

vybraného distributora/prodejce stavebnin v termínu od 15. 8. 2024 do 30. 11. 2024. 

 
 
 
 
 

http://www.heluz.cz/akce
http://www.heluz.sk/akcie
https://www.heluz.sk/sk/vypocet-spotreby-materialu


  
 

HELUZ cihlářský průmysl a.s., U Cihelny 295, 373 65 Dolní Bukovsko 
IČO: 46680004, DIČ: CZ4668 0 0 04 
Spisová značka: B 2523 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Bankovní spoje ní: ČS, a. s., České Budějovi ce , č. ú. 994404 -0 8 4 7 36 0 0 0 1 /08 0 0 
 

Podrobný postup pro účast v akci HELUZ++  
 

1) Po otevření registračního formuláře zákazník vybere jednu z  možností:  

 
a) Ano mám výkaz výměr a chci se registrovat; zákazníci, kteří již mají zpracovaný výkaz 

výměr z platné projektové dokumentace na nabídkovém oddělení společnosti HELUZ, 

uvedou v registračním formuláři číslo zakázky a číslo výkazu výměr. 

 
b) Chci vypracovat výkaz výměr a registrovat se; zákazníci, kteří nemají výkaz výměr 

z platné projektové dokumentace budou po vyplnění základních údajů v registračním 

formuláři přesměrováni pro dokončení registrace na webový formulář žádosti o 

výpočet spotřeby materiálu, který je nutné vyplnit pro dokončení registrace. K vyplnění 

formuláře o výpočet spotřeby materiálu je nutné si připravit projektovou dokumentaci.  

 
c) Chci se pouze registrovat a zatím nemám projektovou dokumentaci; zákazníci, kteří 

nemají doposud výkaz výměr a zároveň v současné době nemohou zažádat o výpočet 

spotřeby materiálu, budou po vyplnění registračního formuláře kontaktování 

zástupcem společnosti HELUZ a vyzváni k doplnění nezbytných informací ke splnění 

podmínek akce.  

 
2) Zákazníci s již vypracovaným výkazem výměr budou v případě potřeby jakéhokoliv 

upřesnění kontaktováni zástupcem společnosti HELUZ. Zákazníci, kteří nedodali 

projektovou dokumentaci, budou vyzváni k jejímu dodání v průběhu/před ukončením 

akce zástupcem společnosti HELUZ.  

 
3) Společně se zpracovaným výkazem výměr bude zákazníkovi zaslán slevový kód HELUZ, 

který je třeba pečlivě uschovat pro další použití, například pro přístup do sekce MŮJ HELUZ. 

Tento slevový kód slouží rovněž jako identifikátor, dle kterého distributor/prodejce 

stavebnin dohledá zakázku s příslušným výkazem výměr materiálů v systému společnosti 

HELUZ a následně zákazníkovi zpracuje nabídku na cihelný systém pro danou stavbu.  

 
4) Při objednání stavebního materiálu u vybraného prodejce (stavebniny, hobby market, 

stavební firma atd.) je nutné slevový kód HELUZ uveřejnit  a požádat prodejce o 

uvedení slevového kódu také do objednávky stavebního materiálu u společnosti HELUZ. 

Bez tohoto údaje v objednávce nebude možno výhody akce HELUZ++ získat. 

 
5) Po splnění předchozích podmínek a odebrání stavebního materiálu HELUZ získá zákazník 

voucher na odběr probarvené pastovité silikonové omítky Maxit silco za 1 EUR bez DPH a 

voucher na extra slevu ve výši až 2.400 EUR s DPH na prémiovou řadu oken a dveří značky 

HELUZ OKNA. Voucher a nárok na slevu obdrží zákazník osobně od obchodního zástupce 

společnosti HELUZ do 2 měsíců po splnění všech podmínek akce.  

 
 

http://www.heluz.cz/akce
http://www.heluz.cz/akce
https://www.heluz.sk/sk/vypocet-spotreby-materialu
http://www.heluz.cz/akce


  
 

HELUZ cihlářský průmysl a.s., U Cihelny 295, 373 65 Dolní Bukovsko 
IČO: 46680004, DIČ: CZ4668 0 0 04 
Spisová značka: B 2523 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Bankovní spoje ní: ČS, a. s., České Budějovi ce , č. ú. 994404 -0 8 4 7 36 0 0 0 1 /08 0 0 
 

Doplňující informace k akci HELUZ++ 
 
Stavební materiál je nutné objednat u výrobce v termínu od 15. 8. 2024 do 15. 10. 2024 

na základě předložení slevového kódu HELUZ. Pro pozdější objednávky nelze  akční výhodu 
nárokovat. 

Stavební materiál je nezbytné odebrat od 15. 8. 2024 do 30. 11. 2024. Při 

složení kauce o evidenci objednávky u výrobce do 20. 10. 2024 se termín pro odebrání 
materiálu prodlužuje nejpozději do 28. 02. 2025. 

Odběrem stavebního materiálu se rozumí jeho odeslání z výrobního závodu HELUZ a 
převzetí na konkrétní stavbě. 

Získání akční výhody je podmíněno odebráním alespoň 90 % množství stavebního 

materiálu od výrobce z výkazu výměr HELUZ, ke kterému byl vystaven slevový kód. Na zboží 
zakoupené ze skladových zásob distributora/prodejce nebude brán ohled, není-li dohodnuto 
jinak. 

 

Omítka Maxit silco A 9030 za 1 EUR: 

1) Pastovitá silikonová omítka Maxit silco A 9030 bude dodána za 1 EUR bez DPH na základě 
předložení platného voucheru, který zákazník osobně obdržel od obchodního zástupce 
společnosti HELUZ, ve kterém bude uvedena celková plocha fasády, kterou lze za tuto cenu 
nárokovat. 

 
a) Pro výpočet m2 fasády se vychází z odebraného nosného zdícího materiálu HELUZ pro 

obvodovou konstrukci včetně nosných překladů a věncovek dle příslušně platné 
projektové dokumentace. 
 

b) Pro výpočet množství omítky se vychází z předpokladu, že na 1 m2 fasády odpovídá 
spotřeba silikonové omítky deklarovaná výrobcem Maxit (např. 3,4 kg v zrnitosti 2 mm, 
2,7 kg v zrnitosti 1,5 mm). 

 
2) Voucher lze uplatnit pouze na jednorázový nákup  fasády specifikované ve voucheru 

z nabídky společnosti Franken Maxit, případnou nevyčerpanou hodnotu/objem nelze 
proplatit. Nákup nad rámec hodnoty/objemu lze realizovat standartním nákupem od 
společnosti Franken Maxit. 

 
3) Odběr probarvené pastovité silikonové omítky Maxit silco A 9030 dle vybrané zrnitosti a 

probarvení je možný nejpozději do 31. 12. 2026. Po tomto termínu nevyužité vouchery 

propadají bez náhrady. 

 

4) Kontaktní osoba pro uplatnění voucheru bude specifikována odpovědným obchodním 

zástupcem společnosti HELUZ na základě konkrétního místa stavba.  

 



  
 

HELUZ cihlářský průmysl a.s., U Cihelny 295, 373 65 Dolní Bukovsko 
IČO: 46680004, DIČ: CZ4668 0 0 04 
Spisová značka: B 2523 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Bankovní spoje ní: ČS, a. s., České Budějovi ce , č. ú. 994404 -0 8 4 7 36 0 0 0 1 /08 0 0 
 

Sleva na HELUZ OKNA: 

1) Výše slevy: 
 

a) Celkovou jednorázovou extra slevu na HELUZ OKNA ve výši 2.400 EUR s DPH získá každý 
zákazník, který v rámci obvodového pláště budovy využije primárně prémiové řady 
výroků společnosti HELUZ vhodných pro jednovrstvou konstrukci, a to produktů řady 
HELUZ FAMILY nebo HELUZ FAMILY 2in1 v šíři 38, 44 nebo 50 cm. 
 

b) Celkovou jednorázovou extra slevu na HELUZ OKNA ve výši 1.200 EUR s DPH získá ten 
zákazník, který v rámci obvodového pláště budovy využije primárně jiných prvků 

společnosti HELUZ, než je uvedeno v bodě 1 a) tohoto odstavce. 
 

2) Uplatnění slevy: 
 
a) Celkovou extra slevu lze uplatnit při objednávce prémiové řady oken a dveří značky 

HELUZ OKNA ve výši alespoň 15.000 EUR bez DPH. Bude-li objednávka oken a dveří 
značky HELUZ nižší, proporčně bude výše extra slevy tomu upravena.  

 
b) Uplatnění slevy na prémiovou řadu oken a dveří značky HELUZ OKNA je možné pouze 

jednorázově a nejpozději do 31. 12. 2025. Po tomto termínu využití slevy zaniká bez 
náhrady. 

 

3) Kontaktní osoba pro uplatnění extra slevy bude specifikována odpovědným obchodním 

zástupcem společnosti HELUZ na základě konkrétního místa stavba.  

 

Ostatní: 

V sekci Můj HELUZ (www.mojheluz.sk) můžete průběžně sledovat jednotlivé kroky 
spojené nejen s akcí HELUZ++. Pro vstup do této sekce využijte Váš slevový kód HELUZ. Po 
odebrání materiálu si v této sekci vygenerujete také šekovou knížku HELUZ na MAX s dalšími 
výhodami pro Vaši stavbu, tento benefit je určen pouze pro zákazníky realizující své stavby na 
území Slovenské republiky a je pro tyto zákazníky ZDARMA. 

Registrace pro získání Doživotní záruky na cihelný systém HELUZ musí být učiněna zvlášť. 
Po splnění podmínek tak vzniká nárok na získání certifikátu s garancí 148 let pro registrovanou 
stavbu. Bližší informace k Doživotní záruce HELUZ naleznete na 
www.heluz.sk/dozivotnazaruka.    

Osobní údaje zpracováváme v rozsahu jméno, příjmení, e-mail, telefon, místo stavby. 
Účelem zpracování je vyhodnocení „akce HELUZ++“ a informování účastníka. Osobní údaje 
budou pro tyto účely zpracovávány po dobu trvání, vyhodnocení a kontroly akce. Údaje jsou 
předávány partnerským firmám společnosti HELUZ pouze za účelem plnění podmínek akce a 

zpracování konkrétní nabídky například na cihly, stropy, komíny, okna a dveře.  

http://www.mojheluz.sk/
http://www.heluz.sk/dozivotnazaruka


  
 

HELUZ cihlářský průmysl a.s., U Cihelny 295, 373 65 Dolní Bukovsko 
IČO: 46680004, DIČ: CZ4668 0 0 04 
Spisová značka: B 2523 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Bankovní spoje ní: ČS, a. s., České Budějovi ce , č. ú. 994404 -0 8 4 7 36 0 0 0 1 /08 0 0 
 

Zásady zpracování a ochrany osobních údajů a informace související s možností uplatnit 
práva a námitky ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na https://www.heluz.sk/sk/oou-

sk.  

Rekapitulace důležitých termínů akce: 

• registrace pomocí registračního formuláře na stránkách www.heluz.sk/akcie pro 

stavby realizované na území Slovenské republiky v termínu od 15. 8. 2024 do 30. 9. 
2024, 
 

• objednání stavebního materiálu HELUZ od 15. 8. 2024 a nejpozději do 15. 10. 2024 na 
základě slevového kódu HELUZ, 
 

• vývoz minimálně 90 % stavebního materiálu na konkrétní stavbu  z výrobního závodu 

HELUZ nejpozději do 30. 11. 2024 (bez kauce o evidenci objednávky), se složenou kaucí 
o evidenci objednávky vývoz stavebního materiálu možný nejpozději do 28. 2. 2025,  
 

• odběr probarvené pastovité silikonové omítky Maxit silco A 9030 na konkrétní stavbu 
je možný nejpozději do 31. 12. 2026, 
 

• uplatnění extra slevy na prémiovou řadu oken a dveří značky HELUZ OKNA je možné 

nejpozději do 31. 12. 2025. 

 
Závěrečná ustanovení: 
 

Proplacení nečerpaných výhod nelze jakkoliv nárokovat. 
 
Svojí účastí v „akci HELUZ++“ a vyplněním osobních údajů ve formuláři potvrzujete, že jste se 
seznámil/a s podmínkami akce. 
 

HELUZ cihlářský průmysl a.s. si vyhrazuje právo podmínky akce HELUZ++ změnit.  
 
 
 
 

Ing. Petr Porubský 
obchodní a marketingový ředitel 

 

https://www.heluz.sk/sk/oou-sk
https://www.heluz.sk/sk/oou-sk
http://www.heluz.sk/akcie

